

FK Trådindustri ApS

Industrikrogen 7

7200 Grindsted

CVR-nr. 12225881

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. november 2024

Kjeld René Larsen
Dirigent

FK Trådindustri ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

FK Trådindustri ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FK Trådindustri ApS
Industrikrogen 7
7200 Grindsted
Telefon 75348495
E-mail info@fk-traad.dk
CVR-nr. 12225881
Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Bestyrelse Hanne Gier
Kjeld René Larsen
Mette Gier Larsen
Jannie Gier Larsen
Mikkel Gier Larsen

Direktion Kjeld René Larsen

Revisor Kreston JC
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
CVR-nr. 27619096

FK Trådindustri ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og handel med tråd og trådvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 2.129.959, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 37.276.569, og en egenkapital på kr. 20.295.105.

Årets resultat anses som tilfredsstillende ud fra selskabets aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

FK Trådindustri ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste		16.013.618	16.151.617
Personaleomkostninger	1	-11.688.486	-11.581.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.388.364	-1.450.182
Driftsresultat		2.936.768	3.120.048
Andre finansielle indtægter	2	64.787	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-145.873	-305.439
Andre finansielle omkostninger		-119.609	-102.678
Resultat før skat		2.736.073	2.711.931
Skat af årets resultat		-606.114	-606.000
Årets resultat		2.129.959	2.105.931
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		129.959	105.931
Resultatdisponering		2.129.959	2.105.931

FK Trådindustri ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.732.597	21.263.892
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.553.221	4.262.893
Materielle anlægsaktiver		25.285.818	25.526.785
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver		15.000	15.000
Anlægsaktiver		25.300.818	25.541.785
Råvarer og hjælpematerialer		4.511.277	3.431.625
Varer under fremstilling		94.327	250.137
Fremstillede varer og handelsvarer		24.960	24.960
Varebeholdninger		4.630.564	3.706.722
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.816.655	6.536.774
Tilgodehavender		5.816.655	6.536.774
Likvide beholdninger		1.528.532	5.296.265
Omsætningsaktiver		11.975.751	15.539.761
Aktiver		37.276.569	41.081.546

FK Trådindustri ApS

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.095.105	17.965.146
Udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Egenkapital		20.295.105	20.165.146
Hensættelser til udskudt skat		2.924.625	2.740.869
Hensatte forpligtelser		2.924.625	2.740.869
Gæld til kreditinstitutter		4.984.590	5.293.844
Langfristede gældsforpligtelser	4	4.984.590	5.293.844
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		309.255	1.081.599
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.604.711	2.535.672
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.637.937	4.350.302
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		422.358	463.558
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.097.988	4.450.556
Kortfristede gældsforpligtelser		9.072.249	12.881.687
Gældsforpligtelser		14.056.839	18.175.531
Passiver		37.276.569	41.081.546
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

FK Trådindustri ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	17.965.146	2.000.000	20.165.146
Betalt udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Årets resultat		129.959	2.000.000	2.129.959
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	18.095.105	2.000.000	20.295.105

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

FK Trådindustri ApS

Noter

	2023/24	2022/23	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	10.414.025	9.958.761	
Pensioner	1.228.764	1.458.264	
Andre personaleomkostninger	45.697	164.362	
	<u>11.688.486</u>	<u>11.581.387</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>18</u>	<u>18</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	64.787	0	
	<u>64.787</u>	<u>0</u>	
3. Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	145.873	305.439	
Andre finansielle omkostninger	119.609	102.678	
	<u>265.482</u>	<u>408.117</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	4.984.590	309.255	3.726.453
	<u>4.984.590</u>	<u>309.255</u>	<u>3.726.453</u>

5. Eventualforpligtelser

Operationel leasing:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.505 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.294 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 20.733 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Gier Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c22cc532-9cc9-4c7b-bd6a-cf260ad05464

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-11-05 18:45:17 UTC



Jannie Gier Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ec230b5a-664d-4abf-8246-c6abbbb269a7

IP: 194.45.xxx.xxx

2024-11-05 19:28:10 UTC



Mikkel Gier Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 752b8a05-0dc5-4f33-aacc-9d9581733f36

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-06 06:14:15 UTC



Hanne Gier

Bestyrelsesformand

Serienummer: e20a6582-b5e3-4e5a-b5f3-becb9de0c455

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-06 08:04:02 UTC



Kjeld René Larsen

Direktør

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 10:41:11 UTC



Kjeld René Larsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 10:41:11 UTC



Penneo dokumentnøgle: MKXE6-QVIX-QCCGK-OG5JK-UEQCK-84WKT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-11-07 11:29:01 UTC



Kjeld René Larsen

Dirigent

Serienummer: 778d6ebe-f945-4f13-ba32-53030227c20b

IP: 188.228.xxx.xxx

2024-11-07 12:19:24 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**